
Vargem Grande (MA), terça-feira, 24 de Abril de 2018

HOMOLOGAÇÃO

HOMOLOGAÇÃO – PREGÃO PRESENCIAL Nº 002/2018 – A
Câmara Municipal de Vargem Grande, do Estado do Maranhão, por
meio de seu Presidente, com fundamento no art. 43, VI, da Lei
8.666/93, homologa o Pregão Presencial Nº 002/2018, que tem
como objeto Contratação de pessoa jurídica para o fornecimento,
sob demanda, de material de expediente de interesse da Câmara
Municipal de Vargem Grande/MA, conforme vencedor abaixo
elencado: EMPRESA: ALMEIDA SUPERMERCADO LTDA –
CNPJ N°: 23.184.664/0001-63 VALOR: R$ 15.899,50 (quinze mil
oitocentos e noventa e nove reais e cinquenta centavos). Vargem
Grande – MA, aos 20 (vinte dias) de março de 2018. GERMANO
DE OLIVEIRA BARROS – Presidente da Câmara Municipal de
Vargem Grande.

HOMOLOGAÇÃO – PREGÃO PRESENCIAL Nº 003/2018 – A
Câmara Municipal de Vargem Grande, do Estado do Maranhão, por
meio de seu Presidente, com fundamento no art. 43, VI, da Lei
8.666/93, homologa o Pregão Presencial Nº 003/2018, que tem
como objeto Contratação de pessoa jurídica para o fornecimento,
sob demanda, de gêneros alimentícios de interesse da Câmara
Municipal de Vargem Grande/MA, conforme vencedor abaixo
elencado: EMPRESA: ALMEIDA SUPERMERCADO LTDA –
CNPJ N°: 23.184.664/0001-63 – VALOR: R$ 13.145,10 (treze mil
cento e quarenta e cinco reais e dez centavos) – Vargem Grande –
MA, aos 20 (vinte dias) de março de 2018. GERMANO DE
OLIVEIRA BARROS Presidente da Câmara Municipal de
Vargem Grande

HOMOLOGAÇÃO – PREGÃO PRESENCIAL Nº 004/2018 – A
Câmara Municipal de Vargem Grande, do Estado do Maranhão, por
meio de seu Presidente, com fundamento no art. 43, VI, da Lei
8.666/93, homologa o Pregão Presencial Nº 004/2018, que tem
como objeto Contratação de pessoa jurídica para o fornecimento,
sob demanda, de material de limpeza de interesse da Câmara
Municipal de Vargem Grande/MA, conforme vencedor abaixo
elencado: EMPRESA: ALMEIDA SUPERMERCADO LTDA –
CNPJ N°: 23.184.664/0001-63 – VALOR: R$ 16.207,55 (dezesseis
mil duzentos e sete reais e cinquenta e cinco centavos). Vargem
Grande – MA, aos 20 (vinte dias) de março de 2018. GERMANO
DE OLIVEIRA BARROS – Presidente da Câmara Municipal de
Vargem Grande.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

e-Dom - Diário Oficial, ano 02, dia 24 de abril de 2018 - Vargem Grande (MA), terça-feira, 24 de Abril de 2018

http://www.tcpdf.org

